
 ني ج.ا.ايران مستقر در كشورهاي هدفرايزنان بازرگا

 

نام 
 كشور

نام و نام 
 خانوادگي

 تلفن همراه نشاني پستي نشاني اينترنتي ايميل نمابر تلفن

 چين
عبدالحميد 

 عادلي
٠٠٨٦١٥٠٠١١١٨٧٣٠ - hamid.adeli@outlook.com https://china.tpo.ir/  

٠٠٨٦١٥٠٠١١١٨٧٣٠ 

٠٩١٢٥٠٣٥٩٦٨ 

 ارمنستان
سپيده اكبرپور 

 تجريشي
٤٤٤٢٢٨٠٤٧-٠٠٣٧ - s_tajrishi@tpo.ir https://armenia.tpo.ir/ 

No١. 

Budaghyan-
Komitas 
Ave.٠٠١٤ 

Yerevan. 
Armenia 

٠٩١٢٥٠٧٩١٣٦ 

فدراسيون 

 روسيه
 /mohsen.rahimy@gmail.com https://russia.tpo.ir - ٩٢٥٣٥٣٢١٩٥-٠٠٧ محسن رحيمي

مسكو: بلوار 

پاكروفسكي، 

، كد پستي ٧شماره 

١١٥١٢٧ 

٠٠٧٩٢٥٣٥٣٢١٩٥ 

٠٩١٣٢٧١٧٣١١ 

٠٠٧٩١٥١٩٨٧٩٩٢ 

 عمان
مهرداد فلاح 

 اوريمي
٨٢٤٦٩٦٩٤٤-٠٠٩٦ - oman@tpo.ir https://oman.tpo.ir/  

٠٠٩٦٨٩٨٢٥٠٣٤ 

٠٠٩٦٨٢٤٦٩٦٩٤٤ 

٠٩١٢٢٠٥٥٥٨٥ 

 قطر
 عباس

 عبدالخاني
٤٤٨٣٥٣٠٠-٠٠٩٧٤ 

٠٠٩٧٤-

٤٤٨٣١٦٦٥ 
abdolkhani.irtpo@gmail.com https://qatar.tpo.ir  ٠٠٩٧٤٥٠٥٤٥٤٦٣  



 بلاروس
عليرضا 

 سيحون
-٠٠٣٧٥٢٩٧٨١٩٦٧٦ - 

seihoonmail@gmail.com 
seihoon@tpo.ir 

https://belarus.tpo.ir  
٠٠٣٧٥٢٩٧٨١٩٦٧٦ 

٠٩١٢١٩٥١٧٧٢ 

 افغانستان
حسين 

 روستايي
٢٠٢٣١٠٩٢٠-٠٠٩٣ 

٠٠٩٣-

٢٠٢٣١٠٩١٩ 
irantpoafghan@gmail.com https://afghanistan.tpo.ir/  

٩١٢٥١٣٨٠٩٨-٠٠٩٨ 

٠٠٩٣٧٠٩٠٠٢٥٢٥ 

باميري حسين هندوستان  ١١٤٢٤٧٧٧٨٦-٠٠٩١ - India@tpo.ir India.tpo.ir  
٠٩١٢٥١٧٢٤٥٩ 

٠٠٩١١١٤٢٤٧٧٧٨٦ 

 لبنان
 ابراهيم

 محمدرضازاده
-٠٩١٢٦٣٩٧٧٠٧ - Iran@mail.ir https://dmr.ir/ 

لبنان، بيروت، 

فردان، مقابل سينما 

كنكور، بنايه 

٤صعب،طبقه   

٠٩١٢٦٣٩٧٧٠٧ 

٠٠٩٨٢١٩١٦٩٢٣٢١ 

 الجزاير
محمدجواد 

 ساعدي
٣٧٧٠١١٠٠٧٧-٠٠٢١ - 

jam_saedi@yahoo.com 
Algeria@tpo.ir 

Algeria.tpo.ir  
٠٠٢١٣٧٧٠١١٠٠٧٧ 

٠٩١٥٥٥٨٣٤٥٠ 

 تركيه
كامران داوري 

 نيكو
٥٣٦٦٨٧٦٦٣٠-٠٠٩٠ - turkiye@tpo.ir Turkiye.tpo.ir  

٠٠٩٠٥٣٦٦٨٧٦٦٣٠ 

٠٩١٤٣٤١٦٦٣٠ 

 ٧٨٩٤٣٤٧٦٥-٠٠٧٧ نسرين پابرجا قزاقستان
٠٠٧٧-

١٧٢٢٦٥٣٦١ 
khazakhstan@tpo.ir Khazakhstan.tpo.ir  

٠٩١٢٢١٦٨٥٦٣ 

٠٠٧٧٧٨٩٤٣٤٧٦٥  

آفريقاي 

 جنوبي

فاضل خياط 

 آيسك
٦٣٥٠٣٤٦٩١-٠٠٢٧ - southafrica@tpo.ir Southafrica.tpo.ir  

٠٠٢٧٦٣٥٠٣٤٦٩١ 

٠٩١٥٩٢٣٠٩١٥ 

 ويتنام
محسن رضايي 

 پور
٨٣٧٧٤٩٩٥٨-٠٠٨٤ - Mrpour٢٠١٨@gmail.com https://vietnam.tpo.ir  ٠٩١٢٥٧٠٣٥٠١ 

 ٠٩١٢٣٠٩٤٨٥٧  gmail.com serbia.tpo.ir@fchamir١٣٤٨٦٩ - ٠٠٣٨١٦٣٨٢١٣٠٢٤- فراز چمني صربستان



 پاكستان
مراد نعمتي 

 زرگران
-٠٠٩٢٣٤٥٨٢٥٦٣٢١ - nematitpo@gmail.com https://pakistan.tpo.ir  ٠٩١٢٦٩٧٧١٠٢ 

امارات 

عربي 

 متحده

محمدباقر 

 مجتبايي
-٠٠٩٧١٥٥٥٥٩٠٦٥٧ - mbmojtabaei@gmail.com https://Uae.tpo.ir  ٠٠٩٧١٥٥٥٥٩٠٦٥٧ 

 ازبكستان
رحمت اله 

 خرمالي

-٠٠٩٩٨٧٨١٥٠٦٠٥٠ 

- ٠٠٩٩٨٩٤٧٩٩٥٤٧٩ 
- rkhormali@gmail.com https://uzbekistan.tpo.ir/  ٠٩١١١٧٦٩٨٠٣  

 چين
 مسعود

 استادحسين

-
٠٠٨٦١٥٢٢١١٢٥٣٠٠ - shanghai@tpo.ir Shanghai.tpo.ir  ٠٩٣٠٤٨١٨٩٢٠ 

 ٠٩٣٠٩١٢٨٨٩٨  hungray@tpo.ir Hungray.tpo.ir - ٠٠٣٦٢٠٤٣٨٢٥٩٨- حسن ارگي مجارستان

 

 


